
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: S uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do 15. 
4. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. Účastník 
má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí 
uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu do 14. 6. 
2024 požadujeme odstupné ve výši 50 % ceny zájezdu, 
od 15. 6. 2024 činí odstupné 90 % ceny zájezdu.  Pokyny 
k zájezdu účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. 

Pořadatel může bez poplatku zájezd zrušit, pokud  
se nepřihlásí min. počet 25 účastníků do 16. 4. 2024.  
V takovém případě se zaplacená záloha vrací v plné výši. 
Přihlásit se je možné online nebo písemně emailem.

Termín Cena Odjezdové místo
26. - 29. 7. 2024 autobusem 12 500 Kč Praha

1. den: odjezd v 6:30 h od stanice metra Opatov (Chilská 
ul., Praha 11) do Holešova, prohlídka Amerického parku, 
golfisté hra s postupnými starty na 9 jamek, negolfisté 
prohlídka zámku Holešov, odpoledne společně návštěva 
Obuvnického muzea a Baťova mrakodrapu ve Zlíně, 
následně odjezd na ubytování, večeře
2. den: po snídani odjezd do Slušovic, golfisté hra na 9 
jamek, negolfisté prohlídka zámku Vizovice, společně 
oběd v Zámecké vrátnici ve Vizovicích, prohlídka závodu 
Jelínek s ochutnávkou, procházka lázněmi Luhačovice, 
návrat do hotelu, večeře s hudbou a tancem
3. den: odjezd do Veselí nad Moravou, plavba po Baťově 
kanále s občerstvením a ochutnávkou moravských vín, 
prohlídka skansenu ve Strážnici a areálu vinných sklepů 
v Petrově, volno v hotelovém bazénu a wellness, večeře
4. den: golfisté hra na 9 jamek, negolfisté možnost 
lázeňských procedur (nutno objednat v přihlášce)  
či návštěvy venkovního bazénu, společně oběd v hotelu, 
odjezd do Prahy, příjezd do 20 h
Ubytování: Hotel Lázně Kostelec 3*, Kostelec u Zlína 
www.hotel-kostelec.cz

Hotel Lázně Kostelec se nachází 5 km od centra Zlína  
v předhůří Hostýnských a Vizovických vrchů. K dispozici 
je restaurace a kavárna. Sirné lázně se specializují  
na pohybové poruchy a kožní choroby. U hotelu  
je venkovní bazén od 9 do 20 h, vířivka a sauna. 
Prostorné pokoje mají manželská i oddělená lůžka, TV, 
wifi, ledničku a posezení s výhledem do okolí.
Stravování: bufetová snídaně a večeře s výběrem jídel
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3 noclehy  
s polopenzí, vstup do bazénu a wellness, oběd  
ve Vizovicích, plavbu po Baťově kanálu, prohlídky, 
ochutnávky a vstupné dle programu, doprovod CK
Cena nezahrnuje: golfové fee a buginy, lázeňské 
procedury, příplatek za jednolůžkový pokoj 3 000 Kč 
(omezená kapacita)
Herní poplatky: Holešov 250 Kč (nemají buginy ani 
ruční vozíky); Slušovice 300 Kč; Kostelec 330 Kč
Lázeňské procedury: www.hotel-kostelec.cz/procedury
Doprava: komfortní autobus s klimatizací a funkčním 
WC

Letošní letní zájezd pro milovníky památek, přírody, 
gastronomie a golfového sportu je na Zlínsko. 
Navštívíme zámek Holešov, Obuvnické muzeum  
a Baťův mrakodrap ve Zlíně. Necháme se rozmazlovat 
místními specialitami ve Vizovicích a budeme mít čas 
na kávu na kolonádě v Luhačovicích. Pobyt v lázeňském 
hotelu Lázně Kostelec u Zlína nám umožňuje využít 

zázemí masáží a procedur či večerního programu s živou hudbou a tancem. Neděli strávíme plavbou po Baťově 
kanálu a prohlídkou některých technických zajímavostí této stavby. Na palubě lodi máme připraveno občerstvení  
a ochutnávku moravských vín vedenou someliérem. Navštívíme strážnický skansen a areál vinných sklepů  
v Petrově. Golfisté si mohou zahrát tři různá devítijamková hřiště. V té době budou mít ostatní jiný program. 
Pojeďte si s námi užít léta a lázeňské atmosféry, objevit Zlínsko a místní golfová hřiště!

Holešov | Zlín | Slušovice | Vizovice | Luhačovice | Strážnice

Baťův kanál
4-denní autobusový zájezd 
26. - 29. 7. 2024


